Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015г.
                                                                             № 13                                                                                                             с.Зелёная Поляна

о разрешении вступить в брак

несовершеннолетней Абрамовой

Юлии  Юрьевны

  Учитывая заявление несовершеннолетней и её родителей, а также сложившиеся между заявителями брачные отношения и в соответствии со ст.13 Семейного кодекса РФ, ст.26 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Абрамовой Юлии Юрьевне 02.03.1998г.рождения  с гражданином Яковлевым Павлом Владимировичем 09.06.1991г. рождения.

Глава Зелёнополянского сельсовета

            С.П. Сокол